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Na posiedzeniu w 2 grudnia 2025 roku Komisja Budżetu i Gospodarki Mieniem 
Rady Powiatu Wielickiego zapoznała się z projektem uchwały budżetowej Powiatu 
Wielickiego na 2026 rok wraz z projektem uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Wielickiego, a także zapoznała się z przedłożonymi opiniami Komisji 
stałych Rady Powiatu Wielickiego. 

Z przedłożonych opinii wynika, że Komisja Ochrony Środowiska i Rolnictwa Rady 
Powiatu Wielickiego jednogłośnie 5 głosami za, przy 2 osobach nieobecnych (Anna 
Polańska, Jadwiga Skoczek) pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu Powiatu 
Wielickiego na 2026 rok wraz z projektem Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Wielickiego w zakresie ochrony środowiska. 

Komisja Bezpieczeństwa Publicznego i Praworządności Rady Powiatu Wielickiego 5 
głosami za, przy 2 osobach nieobecnych (Ewa Ptasznik, Łukasz Sadkiewicz) pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały budżetowej Powiatu Wielickiego na 2026 roku wraz 
z projektem uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wielickiego w 
za kresie bezpieczeństwa pu bi icznego i praworządności. 

Komisja Opieka Społecznej i Zdrowia Rady Powiatu Wielickiego 7 głosami za 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały budżetowej Powiatu Wielickiego na 2026 roku 
wraz z projektem uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Wielickiego w zakresie opieki społecznej i zdrowia. 

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Rady Powiatu Wielickiego 
7 głosami za pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały budżetowej Powiatu Wielickiego 
na 2026 roku wraz z projektem uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Wielickiego w zakresie rozwoju gospodarczego i infrastruktury. 

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Powiatu Wielickiego 6 głosami 
za, przy 1 osobie nieobecnej (Henryk Gawor) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 
budżetowej Powiatu Wielickiego na 2026 roku w zakresie oświaty, kultury, sportu i 
turystyki oraz projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wielickiego w zakresie 
oświaty, kultury, sportu i turystyki. 

Żadna z ww. Komisji stałych nie przedłożyła propozycji zmian do projektu budżetu 
Powiatu Wielickiego na 2026 rok oraz do projektu uchwały w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Wielickiego. 

W związku z powyższym po zapoznaniu się z projektem uchwały budżetowej 
Powiatu Wielickiego na 2026 rok wraz z projektem uchwały w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Wielickiego, a także po dokonaniu analizy przedłożonych 



wniosków, Komisja Budżetu i Gospodarki Mieniem 3 głosami „za", przy 3 osobach 
wstrzymujących się (Katarzyna Ciężarek, Roman Wcisło, Adam Kociołek) oraz 1 osobie 
nieobecnej (Piotr Nowak) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały budżetowej Powiatu 
Wielickiego na 2026 rok oraz 5 głosami „za", przy 1 osobie wstrzymującej się (Adam 
Kociołek) oraz 1 osobie nieobecnej (Piotr Nowak) pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wielickiego. 
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